



Pomáhat a chránit

ÚŘAD DOKUMENTACE A VYŠETŘOVÁNÍ ZLOČINŮ KOMUNISMU

 služby kriminální policie a vyšetřování
 poštovní schránka 62/ÚDV
 170 89 Praha 7


Č. j. UDV-368-2/ČJ-2020-260011-106

Praha 18.05.2020

Počet stran: 2

 Sodales Solonis z. s.
 Jan Šinágl
 Ulice bratří Nejedlých 335
 267 53 Žebrák

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 10. 5. 2020

Vážený pane Šinágle,

dne 11. 5. 2020 jsem obdržela Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Na Vaše otázky odpovídám takto:

1. *"Kdy bylo vyšetřování TO pana Jiřího Wonky ÚDV zahájeno a kdy skončeno, pokud už bylo dokončeno?"*

Šetření TO bylo zahájeno 1. 11. 2012 zdejším úřadem poté, co nám byl písemný materiál převzat z Okresního státního zastupitelství Hradec Králové. Skončeno bylo dne 17. 2. 2015.

2. *"Pokud ano, s jakým výsledkem?"*

Věc byla uzavřena se závěrem, že na panu Pavlu Wonkovi, nar. 23. 1. 1953, zemř. 26. 4. 1988, nebyl spáchán trestný čin. Vzhledem k tomu, že šetření probíhalo v režimu trestního řízení, není možné Vám poskytnout dokumenty z vyšetřovacího spisu.

S přáním pěkného dne

Praha 10

www.policie.cz

 Tel.: 974 844 202
 Fax: 974 844 205
 Email: udv@pcr.cz
 ID DS: e7gd769

plk. PhDr. Eva MICHÁLKOVÁ, MBA
ředitel úřadu

schváleno elektronicky